[image: image1.png]2]

2y
¥

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОЧИГОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

 от  10 июня  2019г. № 53
   с.Новая Чигла
 О проведении  аукциона

в электронной форме на ремонт дорог
     В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 N 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд" и плана-графика администрации Новочигольского сельского поселения Таловского муниципального района Воронежской области на 2019 год:
1. Провести аукцион в электронной форме на ремонт автомобильной дороги по ул. Калинина (от дома №93 до дома №99) в с. Новая Чигла Таловского муниципального района Воронежской области с размещением заказа у субъектов малого предпринимательства или социально ориентированных некоммерческих организаций, допускается привлечение к исполнению контракта субподрядчиков, соисполнителей из числа субъектов малого предпринимательства, социально ориентированных некоммерческих организаций.
2. Источники финансирования:
средства районного бюджета

КБК 91404090120888850244 – 216 597 рублей 00 копеек.
Код ОКПД – 42.11.10.129.
3. Направить заявку на проведение аукциона в электронной форме в уполномоченный орган для определения поставщиков, подрядчиков, исполнителей для заказчиков – отдел по экономике Таловского муниципального района Воронежской области.
4. Работникам контрактной службы предоставить необходимую документацию для проведения аукциона в уполномоченный орган в срок до 20.06.2019 года, включая задание на определение поставщика, подрядчика, исполнителя; проект муниципального контракта.
5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Новочигольского
сельского поселения                                                         С.А. Майгуров